NGÂN HÀNG VIỆT NAM THỊNH VƯỢNG

(VPBANK)

***

72 Trần Hưng Đạo - Hoàn Kiếm – Hà Nội

Số ĐKDN: 0100233583

Đăng ký lần đầu ngày 08/09/1993

Đăng ký thay đổi lần 29 ngày 13/03/2014

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----***-----

                             Hà nội, ngày 10 tháng 04 năm 2014

THÔNG BÁO ĐIỀU CHỈNH THỜI GIAN

HỌP ĐHĐCĐ THƯỜNG NIÊN 2014

 Kính gửi:   QUÝ VỊ CỔ ĐÔNG VPBANK

Vì lý do đột xuất, Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng (VPBank) trân trọng thông

báo về việc điều chỉnh thời gian tổ chức phiên họp thường niên Đại hội đồng cổ đông

VPBank năm 2014 như sau:

Thời gian sau điều chỉnh:  13h -17h30, Thứ Hai, ngày 21 tháng 04 năm 2014

    (Thời gian cũ đã thông báo: Thứ 3, ngày 22/04/2014)

Địa điểm:  Phòng họp Thăng Long, Khách sạn Metropole, 56 Lý Thái

Tổ, Hoàn Kiếm, TP Hà Nội

Chân thành xin lỗi Quý vị vì sự thay đổi này.

Trân trọng thông báo và kính mời./.

Nơi gửi:

    -  Như trên

-    - Lưu VPHĐQT

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Ngô Chí Dũng